
E tado do Ceará 
Gove rno Municipal de Mucambo 

RE ULTADO DE JULGAMENTO DA LlCITAÇÃO ( 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRE ENCLAL º 9/20rOI 0901 FMA 

Após con latada a regularidade dos atos procedimentais. a autoridade competente. r(a). OL GE 
ERI DE LIMA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Pre encia l nº 9/2015010901 F IA. conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RE UL TADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - E TREVISTADOR DO CADUNICO. PARA OS PROGRAMA 
FEDERAL 40 H/S 
Quantidade: 11,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

OCIAL DO GOVER O 

Situação: IIOMOLOGADO em 27/01 /2015 às 10:30:17 

Homologado para: MARCIANO ARAUJO DA SILVA. C.P.F. nº 
050. 782 .663-99. pelo menor preço unitário. no valor de R$ 788.000 ~ 
( etece111os e Oitenta e Oito Reais). 

Item: 00002 - E TREVI TADOR DO CADUNICO. PARA OS PROGRAMAS SOCIAL DO GOVER O 
FEDERAL 20 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

ituação: HOMOLOGADO em 27/01 /20 15 às 11 :46:23 

l lomologado para: MARCIA MELO DE ALCA TARA. C.P.F. 11º 
054 .273. 743-45, pelo menor preço unitário. no valor de R$ 400,000 
(Quatrocentos Reais). 

Item: 00003 - DIGITADOR DO CADUNICO, PARA PROGRAMAS OCIAI DO GO VER O FEDERAL 
20 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊ 

ituação: HOMOLOGADO em 27/01 /2015 às 11 :46:36 

l lomologado para: AMARA RODRIGUES LIMA NERE . C.P.F. nº 
036.393 .323-93. pelo menor preço un itário, no va lor de R$ 400.000 

,\ \ . O:\ T IUTOlt c;o, ALO \'ID1\ L. :--. CEYrnO. \l l C,\ \IBO 

/ 



(Quatrocentos Reais). 

E tado do Ceará 
Governo Municipal de Mucambo 

Item: 00004 - DIGITADOR DO SISTEMA DE CONDICIONALIDADE DO PROGRAMA BOL A FAMÍLIA 
40 H/S 
Quantidade: 11 ,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2015 às 11 :46:48 

Homologado para: SARAL Y E AGU IAR PORTELA. C.P.F. nº 
041 . 758.523-36. pelo menor preço unitário, no valor de R$ 788,000 
( etecentos e Oitenta e Oito Reais). 

Item: 00005 - DIGITADOR DE ACOMPAN HAMENTO DA FREQUENCIA E COLAR 20 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 27/0 1/2015 às 11 :46:59 

Homologado para: LIDIA E AGU IAR PO TE, C.P.F. nº 049.444.403-75, 
pelo menor preço unitário. no valor de R$ 400,000 (Quarrocentos 
Reais). 

Item: 00006 - orientador social j unto ao SCFV-ldoso 40 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 27/01 /2015 às 11 :47:09 

Homologado para: SANDY LOURENÇO DE SANTA A, C.P. F. nº 
055.409.373-1 7, pelo menor preço unitário. no valor de R$ 788.000 
(Setecentos e Oitenta e Oito Reais). 

Item: 00007 - orientador social junto ao SCFV-ldoso 20 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2015 às 11 :47:21 

Homologado para: FRANCISCO FABIO DAMASCENO, C.P.F. nº 
056. 168.533-99, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 400,000 
(Quatrocentos Rea is). 

Item: 00008 - Facilitador de Oficinas por meio da arte e cultura junto ao CFV -
IDO 040H 
Quantidade: 1 1.000 Unidade de fornecimento: MÊ 

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/20 15 às 11 :47:32 

Homologado para: MARC IA RIBEIRO DA SILVA, C.P.F. nº 
026.240.333-19, pelo menor preço un itário. no valor de RS 788,000 
( etecento e Oitenta e Oito Reais). 

q 

Item: 00009 - SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL, JU TO COM O GRUPO DE IDO O 20 H/S 
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 27/01 /201 5 às 11 :47:45 

A\ '. ON T RUTOR GONÇALO \'IDAL. ' '-. E1 T RO. \li i\M tJO 



Estado do Ceará 
Governo Municipal de M ucambo 

Homologado para: AMARA RODRIG UE FARIA LI I IARE . C.P.F. nº 
023.502.293-43. pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.600,000 (U m Mil. eiscemos Reais). 

Item: 00010 - Facilitador de Oficinas por mrio de Espore e Lazer 40 h/s 
Quantidade: 11.000 Un idade de fornecimento: MÊS 

ituação: HOMOLOGA DO em 27/01/2015 às 11 :47:56 

Homologado para: FRA CIELMA DA CO TA PACIFICO ER I, C.P.F. nº 
053 .950.473-t4. pelo menor preço unitário, no valor de R$ 788,000 
( etecentos e Oitenta e Oito Reais). 

Item: 00011 - ERVI ÇO DE ASSISTE TE OCIAL 20 1-1/S 
Quantidade: 11,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

ituação: I IOMOLOGADO em 27/0l /2015 às 1 1 :48:07 

Homologado para : JU ARA DUA RTE PAR E TE FER ADE PIME TEL. C.P.F. 
nº 007. 715.533-58. pelo menor preço unitário, no valor de RS 
1.600.000 (U m lil. Seiscentos Reais). 

~ DELIMA 
Gestora do ~fvlAS 

Autoridade Cot~petente 

,\\'. co~ TRl roR co, ç \LO \ ' l l)AL. ~- CE\ T RO. \ll C,\\IBO 


